UBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 636/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v tuyển sinh đi học tại  Ca-dắc-

xtan năm 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 03 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT trên địa bàn;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố, thị xã;

- Các trường có dạy chương trình GDTX cấp THPT.

Thực  hiện Công văn số 751/UBND-KGVX ngày 31/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc tuyển sinh đi học tại Ca-dắc-xtan năm 2023, Sở

Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên đề nghị các đơn vị giáo dục trên địa bàn thông

báo đến học sinh có nhu cầu, đảm bảo các điều kiện đăng ký tham gia dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 396/TB-BGDĐT ngày 24/3/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (đính kèm).

Nhận được Công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị giáo dục

trên địa bàn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND tỉnh:

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, Phòng CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2023-04-03T14:42:16+0700

		2023-04-03T19:02:34+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2023-04-04T07:54:42+0700